
 
 

 

Тульская область 

Муниципальное образование  Ленинский район 
Собрание представителей  

 
Решение  

 

от 17.12.2012г. № 44-7 
  

 

Об утверждении проектов о внесении изменений в схему 
территориального планирования муниципального 

образования Ленинский район Тульской области и в 
генеральный план муниципального образования 
Иншинское Ленинского района Тульской области  

 
         Рассмотрев представленные администрацией муниципального образования 
Ленинский район проекты о внесении изменений в схему территориального 
планирования муниципального образования Ленинский район Тульской области и 
в генеральный план муниципального образования Иншинское Ленинского района 
Тульской области, учитывая итоговый документ публичных слушаний по вопросу 
рассмотрения проектов о внесении изменений в схему территориального 
планирования муниципального образования Ленинский район Тульской области и 
в генеральный план муниципального образования Иншинское Ленинского района 
Тульской области в газете «Загородные вести» от 04 сентября 2012 года №36, 
назначенных постановлением главы муниципального образования Ленинский 
район от 20 июля 2012 года № 31 «О проведении публичных слушаний по вопросу 
рассмотрения проектов о внесении изменений в схему территориального 
планирования муниципального образования Ленинский район Тульской области и 
в генеральный план муниципального образования Иншинское Ленинского района 
Тульской области», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Ленинский район Собрание представителей 
муниципального образования Ленинский район РЕШИЛО:        
       1. Утвердить проекты о внесении изменений в схему территориального 
планирования муниципального образования Ленинский район Тульской области и 
в генеральный план муниципального образования Иншинское Ленинского района 
Тульской области. 
        2.           Решение вступает в силу со дня подписания. 
         
 

Глава муниципального образования 
Ленинский район                                                                     М.И. Гребнев 

 
 




